1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от  31  июля     2014 года

             №  89
Краснодар

О внесении изменений в приказ заместителя главы муниципального
образования город Краснодар, директора департамента финансов

от 17.12.2013 № 184 «Об установлении порядка  применения в 2014 году
бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов от 17.12.2013 № 184 «Об установлении порядка  применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Правила применения целевых статей расходов в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)» по подразделу 3.1 «Направления расходов, предназначенные для отражения расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) программных и непрограммных направлений деятельности» раздела 3 «Перечень и правила отнесения расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на соответствующие статьи»:
1) целевую статью 89 2 0000 «Развитие спортивных сооружений» дополнить направлениями расходов следующего содержания:

	«-1155 Строительство, реконструкция спортивных объектов

	По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на строительство, реконструкцию спортивных объектов.

	- 6035 Строительство плавательных бассейнов

	По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на строительство плавательных бассейнов, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из краевого бюджета.

	- 6535 Строительство плавательных бассейнов

	По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на строительство плавательных бассейнов, источником финансового обеспечения которых являются средства местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на выполнение условий софинансирования краевого бюджета.».

1.2. Приложение № 2 «Правила применения целевых статей расходов в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)» по подразделу 3.3 «Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями программных и непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления муниципального образования город Краснодар» раздела 3 «Перечень и правила отнесения расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на соответствующие статьи»:

1) универсальное направление расходов 6005 «Реализация мероприятий в рамках дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов» изложить в следующей редакции:

	« 6005 Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов

	По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на решение вопросов местного значения, финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт субсидий из краевого бюджета на дополнительную помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов.».

1.3. Приложение к Правилам применения целевых статей расходов в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар), изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа и обеспечение своевременного внесения в него соответствующих изменений возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, заместителя директора департамента, начальника бюджетного отдела Г.А.Иващенко, начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову, начальника отдела учёта и отчётности В.Г.Тереник.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
директора департамента

И.П.Лазарева

_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a